
Cognom

e Nome

N. 

Fermata Fermata 

Orario 

andata

B. H. 1 Borgo S. Michele (capitello) 07.43

B. B. 2 incrocio Borgo S. Vittore / Via Quirico Viviani 07.48

E-N S. 2 incrocio Borgo S. Vittore / Via Quirico Viviani 07.48

E-N Y.Z. 2 incrocio Borgo S. Vittore / Via Quirico Viviani 07.48

H. S. 2 incrocio Borgo S. Vittore / Via Quirico Viviani 07.48

N. M. 2 incrocio Borgo S. Vittore / Via Quirico Viviani 07.48

R. A. 3 Via Cao de Villa 45 07.49

R. G. 3 Via Cao de Villa 45 07.49

B. G. 4 Cal del Poz 11 07.51

M. S. 5 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 07.53

R. A. 5 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 07.53

M. H. 5 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 07.53

S. A. 6 Via Monte Grappa 23 07.56

M. Y. 7 Via Belvedere (Tonino Pizza) 07.57

R. M. 7 Via Belvedere (Tonino Pizza) 07.57

N.F. Y. 7 Via Belvedere (Tonino Pizza) 07.57

B. M.W. 7 Via Belvedere (Tonino Pizza) 07.57

B. O. 7 Via Belvedere (Tonino Pizza) 07.57

S. U. 8 Cal Zattera 8/A 07.58

S. M.S. 9 Via Val 26 08.01

N. B. 10 Via C. Conte (Ceod) 08.03

N. R. 10 Via C. Conte (Ceod) 08.03

S. A. 10 Via C. Conte (Ceod) 08.03

A. M. 11 Via I Settembre (spaccio latteria) 08.05

A. I.A. 11 Via I Settembre (spaccio latteria) 08.05

L. M.A. 12 Piazza Nardi 08.06

M. B. 12 Piazza Nardi 08.06

M. B. 12 Piazza Nardi 08.06

R. H. 12 Piazza Nardi 08.06

R. N. 12 Piazza Nardi 08.06

R. Y. 12 Piazza Nardi 08.06

GLI ORARI SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI. 

SCUOLA PRIMARIA SOLIGO

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

PERCORSO DI ANDATA



GLI ORARI SONO DA CONSIDERARSI INDICATIVI. 

SCUOLA PRIMARIA SOLIGO

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Cognom

e Nome

N. 

Fermata Fermata 

Orario 

ritorno

Orario 

ritorno

Orario 

ritorno

B. B. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 15.17

E-N S. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 15.17

M. S. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 15.17

M. H. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 15.17

E-N Y.Z. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 16.17

H. S. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 16.17

N. M. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 16.17

R. A. 1 incrocio Cao de Villa / Cal del Poz 13.17 16.17

B. G. 2 Cal del Poz 11 13.20 16.18

C. G. 3 Cal del Muner, 10 13.21 16.19

R. A. 4 Via Cao de Villa 45 13.22 15.20

R. G. 4 Via Cao de Villa 45 13.22 15.20

B. H. 5 Borgo S. Michele (capitello) 13.23 15.18

C. A. 5 Borgo S. Michele (capitello) 13.23 16.21

S. A. 6 Via Monte Grappa, 23 13.28 15.23

F. G. 7 Via Monte Grappa, 13 13.28 15.23

M. Y. 8 Via Belvedere (Tonino Pizza) 13.30 15.24

R. M. 8 Via Belvedere (Tonino Pizza) 13.30 15.24

N.F. Y. 8 Via Belvedere (Tonino Pizza) 13.30 16.24

B. M.W. 8 Via Belvedere (Tonino Pizza) 13.30 15.24

B. O. 8 Via Belvedere (Tonino Pizza) 13.30 15.24

C. I. 9 Via Montello, 31 13.31 15.25

S. U. 10 Cal Zattera, 8/A 13.33 16.25

S. M.S. 11 Via Val, 26 13.35 16.27

N. B. 12 Via C. Conte (Ceod) 13.38 15.27

N. R. 12 Via C. Conte (Ceod) 13.38 15.27

S. A. 12 Via C. Conte (Ceod) 13.38 16.29

A. M. 13 Via I° Settembre (Spaccio Latteria) 13.40 15.29

A. I.A. 13 Via I° Settembre (Spaccio Latteria) 13.40 15.29

L. M.A. 14 Piazza Nardi 13.42 15.30

M. B. 14 Piazza Nardi 13.42 16.31

M. B. 14 Piazza Nardi 13.42 15.30

R. H. 14 Piazza Nardi 13.42 15.30

R. N 14 Piazza Nardi 13.42 16.31

R. Y. 14 Piazza Nardi 13.42 15.30

PERCORSO DI RITORNO


